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Redovisning och revision 7,5 högskolepoäng R0022N
Accounting and Auditing

Grundnivå, R0022N
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1F U G VG Företagsekonomi Företagsekonomi

Behörighet
Grundläggande behörighet samt Kurser i redovisning R0008N Inledande extern redovisning och R0009N Modeller 
för intern styrning eller motsvarande.

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Examinator
Monika Kurkkio

Mål/Förväntat studieresultat
Student ska efter avslutad kurs kunna identifiera och redogöra för grundläggande redovisningsproblem samt kunna 
upprätta ett årsbokslut innehållande olika slags periodiseringar, värderingar och resultatregleringar. Vid upprättande 
av årsredovisningen ska studenten kunna tillämpa och tolka gällande lagar, redovisningsprinciper och 
rekommendationer vilka påverkar redovisningens utformning. Årsbokslutet ska upprättas med hjälp av ett 
datorbaserat redovisningsprogram. Studenten ska även kunna visa på grundläggande insikt om revisorsrollen och 
de förväntningar som rollen innebär.

Kursinnehåll
Kursen behandlar redovisning och revision. En central del i kursen är framtagandet av olika rapporter som 
tillsammans utgör en årsredovisning. I denna process finns en mängd olika ställningstaganden och bedömningar 
som behöver göras t ex handlar det om att ta ställning till olika värderingsfrågor vid redovisning av tillgångar och 
skulder, att fastställa företagets intäkter och kostnader, samt att redogöra för vilka tilläggsupplysningar som bör 
finnas med i en årsredovisning. Slutligen belyses revisionens syfte och vilka olika typer av förväntningar som ställs 
på en revisor.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisningen består av lektioner och seminarier.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Examination på kursen sker genom aktivt seminariedeltagande samt inlämningsuppgifter. Studenterna examineras 
gruppvis och blir successivt godkända på deluppgifter under kursen. Individuell betygssättning inom grupperna kan 
förekomma. Samtliga seminarietillfällen är obligatoriska. För att bli godkänd på kursen krävs att samtliga 
seminarieuppgifter blivit godkända. På kursen ges något av betygen väl godkänd, godkänd eller underkänd.
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Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS-utbildningsadministration, under läsperiodens 
första fem dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med platsgaranti.  
Kursen kan på grund av överlappning ej ingå i examen tillsammans med kursen R0010N eller annan kurs med 
liknande innehåll. Kontakt: ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se.

Litteratur. Gäller från Höst 2014 Lp 2
Johansson (red) Uppdrag revision – Revisorsprofessionen i takt med förväntningarna? Tryckt 2005 på SNS förlag.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle

Prov

Provnr Typ Hp Betyg

0001 Obligatoriska inlämningsuppgifter 7,5 U G VG

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2014-08-25

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2014-02-14
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